第１号様式（第２条関係）
年　 月　日
中野区長宛
住所
団体等の名称
代表者氏名
[bookmark: bookmark0]
中野区シティプロモーションキャラクター写真等使用承認申請書

中野区シティプロモーションキャラクター写真等使用取扱要綱第２条第１項の規定に基づき、下記のとおりキャラクターの写真・画像の使用について申請します。

記

	使用品の名称

	使用キャラクター名

(デザインNo.　　　　　　　　　　　　	)

	使用目的•方法

	使用場所•制作数

	使用期間（最長３年）

	[bookmark: _GoBack]担当者連絡先
	所属：
氏名：
電話番号：	　　　　　　　　　FAX:
メールアドレス：

添付書類
⑴	企画書（使用品の見本、写真、印刷原稿等を添付）
⑵	申請者の概要（企業、団体等の概要書（チラシ、パンフレット等）、個人の場合はプロフィール）
⑶　その他参考となるもの